
REPUBL~A E SHQIP~?RISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURnTE 

Mrcsa: &&&it cullako, Tcl. 080109999, Fax. W2 228-516, W h i t e :  mnw.hidae.gdv.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Nr: lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti - 

E zyrtarit q8 mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
f"mij65ve madhore, ne b e  t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe ti5 disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pa parandalimin e konfliktit te interesave ni! ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin 1x9529,. 
date 1 1.05.2006. . 

A U T O R I Z I M  
D~;D unnrrmnr r TNT w n w v r  A D  A TWC oi; r w v w n w a  n x n i  

Eniri hlhicniri 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e bun sLlllrlr ,.: 
funksionin qe kryen deklarates 

I 
NC baze ti4 pikes 5 ti4 nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfiktit 
tit interesave ne ashtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMadmit dhe Kontrollit t$ Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Plrgjegjb - 1nspektori i PlrgjithshGm i ILDKP-s&, qe t E  verifikojne n& tG 
@itha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendi$ interesat private. dhe dety- 
&net financiare, q6 ekzistojne ne emer dhe per Nogarin& time, te bashk6shottit Ies dhe ti4 
f"edaijevve m$i3h&..- 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI ~ i 3  PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

1 r I 1 k 1 - 1 1 1 1  IlollGsishr nd rysh io i c t  ( s l ~ t c s a  d h r  pal,i.silllc) I :  II~jill. sil)i irfaqeo. ; ~ c l r r s c l ~  li11 ndndhen.  
III~III~II~~II c k r !e r j r \  SE \ . c p r i l ~ ~ i t .  \Icri 'n ni: l ckF ;I~)II 11i: \ ; l l~ l re  qi: pasqyrohet  IIC ~I~~IIIII~II~:IC~~II~II q c  
t l i s ~ ~ ~ ~ ~ ~ i i .  (.oiioiin c h ler j rs ,  oi' ~ i i u l l g r \ i '  ti' dnkurncn lcvc  vlr l-En k c n i  sh toa r  ape p:lhCsuat.. p j i  

" 

a k u c w  
c1C /o tEroo i  ti' ydo 1111) p;lsorir. ti' ~ ) a l u a , j t > l ~ n ~ e  dhi, ti' I l~ :~, j ts l in i r .  l iku id i tete.  IF r ~ ~ j i \ t r ~ l i l r  e~se jo I ~ j i s t r a t  
[~ l~ l ) l i l \C .  pCr p c r i u d h e n  oKa t l c k l a r i ~ n i  i mcparshi ' ln d r r i  m F  3 1  d l i j r t o r  tt \ i t i t  ti' c lchlar imi t .  
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1 Emri. M b i e m r i .  N e n s h k r i m i  I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DJ3E KONTROLLIT TB PASURIVE 

TE ARDEURAT DHE A N G ~ I M E T  
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesb s h u m a  te ardhurave fg 
marrja ne horde. komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe perfituara, ne leke ne 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Kmijet valute, nga deklarimi i 
madhore. PErcaktoni emertimin e institucionit, organizath apo meparshem deri 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te vitit te deklarimit 
puhlik, statusi. objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjal&). 
natyren e angalhimit. 

N&e ky fonnat eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tc tij, 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMT DHE KONTROLLIT Ti?, PASURTVE 

4 DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK@ DHE FIZIK@ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 

qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& penudha nga deklarimi i 
meparshem deri ntj 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tit. deklarimit. * 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t5 pasqyrohen nt! fleten nr.6, 
DEr t5 ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit ti: detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deMarimit deklarimit 
Per kredite baukare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

I 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin p&r deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Eigjit hr.9367, date 07.04.2005, per p8suritE qe 

disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. 

ShtetasVsja L q l w  N t l ~  &I?$$ [$&J&) , bashkEshortld ' 
Emer, atesi, mbiemerv fimije madhor&'se bashku me prind6rit ' 

%&j& madhore te ndare nga prinderit [1 
, . I \ , \  , 6 l" , i s  

. 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baz& ti? pikiis 5 ti2 nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t5 interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
\ L  lr-2 klrtrrnc,4 1 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s5, q& te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashta vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t2 dh2nat e paseyruara prej meje nP kt12 
dokrune@ jane ti; vzrteta dhe nuk kam dekkruar mgj2 

en-",k!sp e p p 5  ;4 j , J? ;J/, 
0 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakLime) n k  llojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ue valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vlereu qe keui shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
qdo lloj pasnrie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne dateu e largimit nga funksioni t( zyrtarit. Piesa 

Pershkrimi i pasurise dhe bnrimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjaK i.5 % 

i- 

Nese ky format eshte i pamjaftueshfim, vazhdo~ll t& plotboni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhiie ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizae tjeter; per periudhen nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te 

. . . ~ 

deklarimit. 
NL! rastet e zoti%im.it pasiv te aksioneve dhelose ti5 pjeseve n& kapital, duhet te deklarohen t& drejtat e 
perfithit t& fryteve &le % pronesise; Vte eilat jane realimar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

1 . . 
Pkrilvoul klEd6ht $do ikj ~~i dbc veprimtdc @ ka 
t E . r d L p c 4 ~ i W ~ i ~ ~ a p o i l M M t c t i t n g k u  
j.Di dgawnartE d u d ,  .dretr, or. I rrgSbMt stat114 obj* Shuma e ti! qrdhurave ti! krijlura, 
I wprhWW rl! o r g d z d k  fuahiePi dhdwc naiyra c angaztdsit nE kk6 apo a& valutg 
W d & h h f  1 dpr&Liln d d  d 31 vltit tr delrhrislllt (me sbifra dhe me gal&). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D l a  DHE FIZIKE 11 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pk  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per ti2 
maitur konfidencialitetin e tvre. 

- - - 

Pl)rrlrhani bdWsht q#Jlhh s delyr&nlt fhtadar, Shlrma c &lpa ag. Gjendja c aetyrisrlt te 
s h e  table uii Wl! apo d vll&t€, drth c (pli-kt ddd .M i dpsnhb  mbetar pa shlyer dcri 
d L c t 6 ~ t S B c t y r h a l t ( m m J V v H i ) , u r . 1  dcrt d 31 dhj- ti? vitit n2 31 dhjetor tZ vttbt tE 
LocltnChdLthterrrh-W t8 dekhimit deklarimit 
P k L r e d l t a 1 # u l l u r e l b . m h t o b k @ ~ +  . - * .  .., . .. , .*. .... .. ." .. . (W &h-m dbc me ad&) (me rhlfm d k  me fjd@ - . . ... . 


